
| / E EiA, | 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - | REGISTRO DE DECRETOS 
PERIDOO 2022 
N — 

LA PLATA 24 JUN, 2099 — Es 

VISTO que resulta necesario designar un funcionario que 

desempeñe el cargo de Gerente Departamental _Personal Superior Sin Estabilidad_ en la 

Gerencia de Planeamiento dependiente de la Gerencia General del Ente Municipal de La 

Plata (Ordenanza N9 10.659); y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para desempeñar dicha función al Sr. CAMACHO 

DE SALAZAR César Darío, D.N.I. 23.942.004; 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQQLQ 19: Designar a partir de 19 de julio de 2022 en el <argo y función de Gerente 

— Departamental _Personal Superior Sin Estabilidad_ en la Gerencia de Planeamiento 

dependiente de la Gerencia General del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N* 10.659) 

al Sr. CAMACHO DE SALAZAR César Darío, D.N.I. 23.942.004.- 

ARTÍCULO 22: El presente decreto será refrendado por la Sra. Presidente del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza N? 10.659).- 

archívese.- 

Cr.Cristina Liliana Gelós 
Presidente 

Ente Municipa! de La Plata 

1953


